Gewerbebetrieb nicht vorhanden, reine Wohnnutzung 

Maschinen und 

Betriebseinrichtungen 
nicht vorhanden 

Verdacht auf ökologische 

Altlasten 
nicht vorhanden 

Energieausweis bzw. 

Energiepass i. S. d. GEG 
Energieausweis vom 01.11.2018 

Verkehrswert 

Zum Stichtag 05.06.2025  210.000 €  

(in Worten: zweihundertzehntausend Euro) 

Im vorliegenden Fall ist kein besonderes Zubehör vorhanden.  

Anlagen 

Bauzeichnungen 

Die nachfolgend abgebildeten Planausschnitte wurden nicht maßstäblich verkleinert.  

Grundriss Eigentumswohnung 

Grundriss Kellergeschoss